www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

480 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXI

c..v-1- ººs
S-~ r : , +~

===========================--i (J ~-
e> ~=- ~

Portaria nº 144/2021

ld:04719 D936 AFfi4CCA

ESTA DO DO PIA U I

Prefeitura Municipal de Olho D 'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 F ONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Ague do Pleul C .N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'á r,ua do P lau l - P lau l e-m ail: prefmolhodaaua@hotmail com

Olho D'água do Piaul (PI) , 15 de abril de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições

legais, ccnferidas pela Lei Orgánica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019

que •Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí

e dá outras providências·;

RESOLVE:

I - NOMEAR a Sra. FRANCISCA FABIANA GONÇALVES ROCHA, CPF nº

014.490.193-17, para o cargo de SUPERVISORA EDUCACIONAL DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, com efeitos

retroativos para o dia 01 de abril de 2021.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU/, aos

quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e um.

OLHO D' ÁOUA DO PIAUf

Portaria nº 145/2021

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld :030E581BODBC 4CC B

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D 'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86) 3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D 'Agua do Plauf C.N.P.J 01.612. 595/0001-0 7
Olho D 'águ a do Pi;,u í - Piau í e-mail: prefroo•hodf!9ua@hotmail com

Olho D'água do Piauí (PI), 15 de abril de 2021.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições

legais. ccnferidas pela Lei Orgánica do Municlpío, e nos lermos da Lei Municipal nº 16112019

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piau/

e dá outras providências·:

RESOLVE:

1- NOMEAR o Sr. LEONE MARQUES MOURA BATISTA, CPF nº 011.853.103-

47, para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, cem lotação na

Secretaria de Esporte, Lazer e Turismo deste Municlpio.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, com efeitos

retroativos para o dia 01 de abril de 2021.

Ili - Dá-se Clllncla, Publique-se e Cumpra-se,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf, aos

quinze dies do mtls de abril de dois mil e vinte e um.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO D~ÂGUA DO PlAU.

Portaria nº 146/2021

ld :089BfiDFC83 944CC F

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D 'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D 'Agua do P lau f C.N .P .J 01.612.5 95/0001-07

Olho D ':Jgua do P laul - Plaul a-m al/: p re rmolhodagua@hotmai l.com

Olho D'água do Piauf (PI). 15 de abril de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições

legais, ccnferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul

e dá outras provldllnclas ·:

RESOLVE:

I - NOMEAR a Sra. MARIA DO SOCORRO PEREIRA LIMA, CPF nº

726.482.443-87, para o cargo de ASSESSORA TÉCNICA. com lotaç{ío na Secretaria de Cultura

deste Municlpio.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, com efeitos

retroativos para o dia O 1 de abril de 2021.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU/, aos

quinze dias do mtls de abril de dois mi/ e vinte e um.

OLHO D' ÃGUA DO PIAU'

Portaria nº 147/2021

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld : 0 5 D4E3 0BC8804CD1

ESTADO DO P IA U I

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 · Olho D 'ÁgtJa do P lauf C .N.P .J 01 .612.595/0001-07
Olho D '~gua do P laul - Plaul e-mail:

Olho D'água do Piauí (PI), 15 de abri l de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições

legais, ccnferidas pela Lei Orgânica do Municipio, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Plau/

e dá outras providências";

RESOLVE:

1- NOMEAR o Sr. DIONEIDE PIRES DA SILVA, CPF nº 726.482.443-87, para o

cargo de ENCARREGADO DO SETOR DE TRANSPORTE, com lotação no Gabinete do

Prefeito deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, com efeitos

retroativos para o dia 01 de abril de 2021

Ili - Dá-se Cillncia, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf, aos

quinze dias do mtls de abril de dois mil e vinte e um.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal